PAGE
2

ПРИКАЗ
    28 августа 2020 года
№66
О создании аттестационной комиссии

следственного управления Следственного комитета

Российской Федерации по Удмуртской Республике
В целях определения соответствия сотрудников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике замещаемой должности и уровня квалификации на основе оценки результатов профессиональной служебной деятельности, повышения квалификации кадров, создания кадрового резерва для выдвижения на вышестоящие должности, представления сотрудников к государственным наградам, присвоения первых специальных званий, специальных званий в порядке поощрения, рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению сотрудников и урегулированием конфликта интересов, на основании Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации, утвержденного Приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 №4, руководствуясь п.п. 5 п. 8 раздела III Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике от 15.02.2011,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике аттестационную комиссию.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике согласно Приложению.

3. Установить день заседания аттестационной комиссии – третий вторник месяца с 09-30 час.

4. Признать утратившими силу приказы руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике:

 от 16.05.2016 № 26 «О создании аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике»;

           от 01.12.2017 № 53 «О внесении изменений в приказ руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике от 16.05.2016 № 26 «О создании аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации  по Удмуртской Республике»;
           от 04.03.2019 № 17 «О внесении изменений в приказ руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике от 16.05.2016 № 26 «О создании аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации  по Удмуртской Республике»;

           от 17.06.2019 № 44 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике, утвержденный приказом и.о. руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике от 04.03.2019 №17»

           от 17.01.2020 № 2 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике»;
           от 08.04.2020 № 23 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике».
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель
следственного управления

Следственного комитета
Российской Федерации

по Удмуртской Республике

полковник юстиции                                                                                 Р.Р. Тугушев